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Namn

Agemalm-Westman Alice

Lennartsson Ludwig

Lindblom Moa

Lundell Ida

Nordstrom Moa

Sala Simsallskap
Tulek Irijan

SUM SIM REGION

OREBRO

Deltagare per klubb

Sala Simsallskap

Fodd Licens

2008 AM8208 SALA SS

2008 BE1808 SALASS

2007 AY4607 SALASS

2007

2007 AR8907 SALASS

2009 BC8409 SALASS

2007 BP9907 SALASS

Str Anmdlda grenar

(O 4, 100m Frisim F13-14
(J27, 200m Frisim F13-14
(35, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjarilsim P15

(3 24, 100m Ryggsim P15

(3 38, 100m Frisim P15

(3 74, 100m Broéstsim P15
(3 4, 100m Frisim F13-14

(3 10, 200m Ryggsim F13-14
(027, 200m Frisim F13-14
(056, 400m Frisim F13-14
(0 63, 100m Ryggsim F13-14
(3 69, 100m Brostsim F13-14
(3 4, 100m Frisim F13-14

(J 18, 200m Medley F13-14
(3 27, 200m Frisim F13-14
(3 33, 100m Fjéarilsim F13-14
(0 56, 400m Frisim F13-14
(0 63, 100m Ryggsim F13-14
(1069, 100m Brostsim F13-14
(J 6, 200m Frisim F15

(J 14, 100m Fjarilsim F15

(3 23, 100m Ryggsim F15
(052, 800m Frisim F15

(J 61, 200m Ryggsim F15
(073, 100m Frisim F15

(3 20, 4x100m Frisim F15-16
(35, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjarilsim P15

(J 24, 100m Ryggsim P15

(0 38, 100m Frisim P15

(3 43, 200m Ryggsim P15
(074, 100m Brostsim P15

2022-10-31 14:13:28

Pahlen

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
fleri rorelse!

Premium pool equipment X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

M Malmsten

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

arena
X 2

Sida 1/1

1:22.32
3:08.94
2:36.72
1:25.52
1:31.20
1:05.52
1:40.95
1:13.74
2:48.99
2:44.98
5:48.26
1:20.32
1:32.09
1:08.21
2:48.56
2:31.05
1:17.97
5:39.24
1:14.38
1:32.40
2:26.20
1:22.76
1:14.49
10:44.80
2:43.26
1:07.42
4:51.69
2:31.29
1:18.57
1:14.15
1:03.92
2:50.12
1:26.52



